18 et quod quilibet quilibet nostrum securetur ? in duas dictas? partes apertuit oportuit per quinque menses abstinere a celebrationibus et 

cantu divinorum officiorum, et licet cessarent pro consuetudine ad Sacram Terram pergere 

19 Occidentales dani. Usque ad id tempus sacra loca per Judeos et Armenos et alios orientales Christianos visitata fuerunt, sed ubi 

interdicta nobis officia  divina viderunt et dictam capellam 

20 conta[ ...] dari judaico ritu in odium et  vilipendium nostrum, et ipsi orientales Christiani  a visitatione sacre terre Montis Syon 

ceperunt abstinere, singulisque diebus verebamur versutia Judeorum. Ita 

21 impugnere iniuros ? Sarracenis, quod ex reliquo Terre Sancte et sepulchro Domini spolia [ ...] preponendam esse judicani ? tantum 

opprobiis mortem, perrexi ad soldanum et urgente necessitate propter nos- 

22 tras impensas alievare oportuit vasa argentea, calices et cruces et usure ponere paramenta que ecclesie nostre per reges et principes 

christianos largita fuerunt, ut dictam capellam recuparemus et acetera 

23 sequente ruina nos tutos faceremus, mistuimus largitionibus animus allegantes soldano quod hoc erat concitare totam manum e [ ...] 

Christianorum contra eos, adhibitum erat testimoniis quod in ipsa capella 

24 David erant Christianorum sepulture, super quibus non licebat fieri mesthata Sarracenorum, its quod consilii magni judicum lege 

Sarracenorum et [ . .  .] Soyn magni interpretis soldani capella David nobis fuit 

25 restituta, quas obres quod labores et vite pericula  subierimus testes habemus apud omnium str[ ...] dominum Jhesum Christum. 

Navigam? ad partes occidentales fui Rome coram beatissimo papa Martino, qui passagium 

26 peregrinorum secundum modum consuetum precibus meis aperuit et instituit quod undecumque a locis maritimis Christianorum 

inhiberetur transitus Judeorum ad partes orientales et alia, sicud constat ex tenore multarum bullarum 

27 quas ad cunctos principatus maritimes Christianorum habeo dirigendas, et cognita predictorum veritate providit amplius lici [ ...]d 

Christianis itur ad  

visitationem Terre Sancte. Verum gloriosissime 
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28 princeps, quia nobilia et pretiosa paramenta posuimus ad usuras triginta pro centenario que nisi po[ . .  .] colligamus ad breve 

tempus admittentur tota  enim s[ ...]a capitale ascendat duorum 

29 milium ducatorum et usura singulis annis [ ...] ingentorum ducatorum numero, quia iustu esset ut Judei vel deb[ ...]es Judeorum [ ...], et